
Výpis z jednání č.1. Rady městyse Měřín konané dne 12.1.2022 
 

1. RMM odsouhlasila program jednání. 
 

2. RMM schválila platové výměry na 2022: 
a) ředitelky ZŠ  
b) ředitelky MŠ 
RMM rozhodla s platovými výměry souhlasit.  
 

3. RMM rozhodla o zveřejnění záměru pronájmu prostoru k podnikání: 
a) 41,87 m2 + ostatní plocha 2,05 m2 v přízemí budovy obecního úřadu ve dvoře vpravo,  
b) 23,20 m2 + ostatní plocha 7,5 m2 v přízemí budovy obecního úřadu ve dvoře vlevo,  
 

4. RMM projednala žádost p. ….. o pronájem obecního bytu na Družstevní ul. 233, Měřín. 
RMM rozhodla byt žadatelce pronajmout po ukončení nájmu současného nájemce.  
 

5. RMM projednala nabídku firmy ENVIPARTNER na aktualizaci povodňového plánu městyse 
Měřín. Základní cena 12.000,-Kč + další možné doplňky. RMM rozhodla nabídku přijmout 
v základní variantě.  
 

6. RMM rozhodla požádat Úřad městyse Měřín o povolení skácení 2 ks stromů (smrk a 
borovice) na novém hřbitově z důvodu napadení smrku kůrovcem a usychání borovice. 
 

7. RMM projednala nabídku O2 na tarify pro mobilní telefony na rok 2022. 
RMM rozhodla nabídku přijmout. 
 

8. RMM provedla na základě žádosti p. ….. místní šetření o povolení zřízení vjezdu na 
pozemek p.č.1173. RMM rozhodla s žádostí souhlasit. 
 

9. RMM projednala žádost p. ….. Rožnov pod Radhoštěm o přidělení bytu. RMM rozhodla 
sdělit žadatelce, že v současnosti není žádný byt volný. 
 

10. RMM provedla místní šetření na základě vlastního rozhodnutí z minulé RMM o žádost p. 
….. o odkup pozemku p.č. 1138 z vlastnictví městyse Měřín. Na pozemku je vedlejší stavba, 
která svým půdorysem zasahuje na pozemek městyse Měřín. 
RMM rozhodla pozvat žadatele na jednání RMM. 
 

11. RMM projednala a schválila 
 
 
 
 

 

12. RMM provedla na základě vlastního rozhodnutí z RMM č.18/2021 a na základě žádosti 
p. ….. místní šetření ve věci označení cesty k fotbalovému hřišti u ulice Luční. RMM rozhodla 
objednat a osadit směrové tabule a provést výměnu a doplnění stávajícího označení 
v katastrech Měřín a Pustina u Měřína.   
 
13. RMM projednala Smlouvu o plnění č. 12/0/2022 mezi městysem Měřín a Technickými 
službami VM s.r.o. Městys Měřín je dle této smlouvy oprávněn uložit na skládku U vysokého 

Objednávky KD :  

2022-06-04 svatba 

2022-10-08 svatba 



mostu celkem 560 tun odpadu, z toho z popelnic 350 tun, objemný odpad 60 tun + 
biologicky nerozložitelný odpad 150 tun. RMM rozhodla se smlouvou souhlasit a pověřila 
starostu podpisem. 
 

14. RMM provedla na základě vlastního rozhodnutí z RMM č.19/2021 místní šetření o 
možnosti skácení nakloněné lípy na náměstí u parkoviště. RMM rozhodla požádat úřad 
městyse o skácení stromu a současně rozhodla provést náhradní výsadbu.   
 

15. RMM projednala požadavek p. ….. týkající se permanentního zajíždění aut na prostor 
chodníku před domem č.p. 112. RMM rozhodla objednat vypracování projektové 
dokumentace.   
 

16. RMM projednala žádost p. ….. o prodej pozemku parc.č. 1208 o výměře 190 m2 (dle GP) 
v k.ú. Měřín. RMM rozhodla zveřejnit záměr prodeje a předložit žádost ZMM. 
 

17. RMM projednala Dodatek č. 2 k SoD č. 2021/506 mezi městysem Měřín a firmou 
Gardenline s.r.o.  
RMM rozhodla předložit dodatek ke schválení ZMM.  
 

18. RMM rozhodla objednat vyčištění koryta potoka od Blatin. Na březích potoka jsou 
narostlé travnaté drny, které můžou ucpat mříž.  
 


